
Clasificare VB: Secret Comercial - uz intern 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Nr. 17/248 din 03.10.2023 
 
 
  

 
SCRISOARE  DE  GARANŢIE  BANCARĂ 

pentru participare cu ofertă la procedura de atribuire a contractului de achiziţie publică 
 
 
Către  PRIMARIA SATULUI VARATIC 

           Ialoveni, satul Varatic raionul Ialoveni 

 

cu privire la procedura de atribuire a contractului Licitație publică nr. ocds-b3wdp1-MD-1695634667894 din 

25.09.2023, privind achiziționarea ”Renovarea (reparatia) unui sector de drum str.Vasile Lupu 

sat.Varatic L=244 m.l. x3.50 m.latime”,  

                                

Subsemnaţii  BC Victoriabank SA, Sucursala Nr.17 Chișinău,  
                               
ne  obligăm faţă de PRIMARIA SATULUI VARATIC 
 
să plătim suma de 5,347.83(cinci mii trei sute patruzeci și șapte lei, 83 bani), la prima sa cerere scrisă şi                          
 
fără ca acesta să aibă obligaţia de a-şi motiva cererea respectivă, cu condiţia, ca în cererea sa autoritatea 
contractantă să specifice că suma cerută de ea şi datorată ei este din cauza existenţei uneia sau mai 
multora dintre situaţiile următoare: 
 

1. Ofertantul   Societății cu Răspundere Limitată „RUVICONSTRUCT”  
îşi  retrage sau modifică oferta în perioada de  valabilitate a acesteia; 
Prezenta ofertă rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în Anexa nr.2 Anunțul de Participare, 
începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu Anexa nr.2 Anunțul de Participare, și 
rămâne obligatorie şi poate fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade, dar nu mai tîrziu 
de 03.11.2023; 
 

2. Oferta sa fiind stabilită câştigătoare, ofertantul Societății cu Răspundere Limitată „RUVICONSTRUCT” 
                                                                                                            

       nu a constituit garanţia de bună execuție; 
3. Oferta sa fiind stabilită câştigătoare, ofertantul Societății cu Răspundere Limitată „RUVICONSTRUCT” 
                                                                                
      a refuzat să semneze contractul de achiziţie publică de bunuri/servicii; 

 
Nu se execută vreo condiţie, specificată în documenația de atribuire înainte de semnarea contractului de 
achiziţie publică de bunuri/servicii. 
 
Prezenta garanţie intră în vigoare din data de 05.10.2023 şi este valabilă până la data de 03.11.2023. 
 
 

 
Directorul Adj Sucursalei nr. 17 Chișinău                                                      Ana Bîrladeanu  

                                                   
 


		2023-10-03T15:52:49+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




